HARMONOGRAM SPOTKAN DLA KANDYDATOW
W STAREJ BIBLIOTECE I SALI KOLUMNOWE]
INSTYTUTU HISTORYCZNEGO

WEZ UDZIAL W ZABAWIE!

* UNIWERSYTET

10:00 - 10:50 11:00-11:50 12:00 - 12:50 Zbierz 3 stemple z wybranych ponizej stoisk WARSZAWSKI
ATTEEET Moint arsadsan i Mok Eomomiozmich — jeden stempelek musi pochodzic¢ z jednego z dwoch pierwszych punktow —
Informatyki i Mechaniki A A odbierz swoj praktyczny uniwersytecki gadzet w Punkcie INFO.
Kolegium Miedzywydziatowych
Sala 105 Indywidualnych Studiow Wydziat Fizyki Instytut Anglistyki e
Matematyczno-Przyrodniczych
e T — 1. §§pytzj oFr{eII((rutaCJg naTwoj wymarzo?y kierunek na stoisku D 2 IE \ O I \; \/ AR I i l I \/ &/
iura ds. Rekrutacji i popros o stempel.
Sala 107 Katedra Italianistyki Wydziat Geologii B . X i
Wydziat Psychologii 2. Wrzu¢ krétki filmik z Dnia Otwartego UW na swoje Instagram

(kierunek Psychologia) Wydziat Polonistyki . . . . .
T Instviut Sociologii Wivdsial Boloci Stories z oznaczeniem profilu @uniwersytetwarszawski lub 2 1 2 O 1
= pey ese e Y Rat #wybieramUW — pokaz go w Punkcie INFO i popro$ o stempel. °

Instytut Slawistyki Zachodniej

{ Poludniowej ~ pokazowy Centrum Europejskie 3. Sprébuj nie potamaé sobie jezyka na stoisku Radia Kampus.
eKtorat J. stowenskiego
4. Wez udziat w wycieczce po uniwersyteckim kam i
Instytut Slawistyki Zachodniej " : y p ytec ampusie . . .
sala 207 TS iy e oy — zbiérka o godz. 11:00 i 13:00 przy Punkcie INFO. godz. 10:00-16:00
. . . . . . NV Ay
e — Wyt rtes Lbeate e — 5. Odpowiedz na proste pytanie przy stoisku Klubu Absolwentéw UW. Kampus g’}o“ ny
(kierunki Kulturoznawstwo — ; ." ’ " (kierunek ,Artes Liberales” - prezentacja 2 : : ; Al : . ] r 1nd M o 7 ‘
eI g (derunkiAtes berls e e o T 6. Wez udziat w jednej z aktywnosci przygotowanych na stoisku Krakowskie Przedmiescie 26/28, Warszawa
i Filologia nowogrecka) ! Antropozoologia studentéw Kolegium ,Artes Liberales”) Inkubatora UW.
Sala215 Wydziat Geografii Instytut Studiow
aia i Studiéw Regionalnych Iberyjskich i Iberoamerykariskich

Instytut Slawistyki Katedra Studiow
Zachodniej i Potudniowej — Interkulturowych Europy
pokazowy lektorat j. czeskiego Srodkowo-Wschodniej
Sala
Kolumnowa Instytut Historyczny
Budynek IH
13:00-13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50
Wydziat Prawa i Administracji Instytut Lingwistyki Stosowanej Biuro ds. Rekrutacji

Instytut Slawistyki Zachodniej

SEIERIU Wydziat Orientalistyczny i Poludnlo_wej - pokalzowy
lektorat j. stoweriskiego

Instytut Komunikacji

Specjalistycznej i Interkulturowej CentumlEtrope skis

Sala 107 Studia Filologiczno-Kulturoznawcze Studium Europy Wschodniej

Wydziat Psychologii

Instytut Filozofii (kierunek Psychologia)

Wydziat Dziennikarstwa, '”STY“.“. Slawistyki .
Sala116 Informacii 1 Bibliologii g Zachodniej i Potudniowej —
s 9 pokazowy lektorat j. czeskiego WWW-UW.edu.pl
Instytut Slawistyki
Instytut Archeologii Zachodniej i Potudniowej — °
pokazowy lektorat j. stowackiego WWW. I'ekI'lltaCJ a.uw. Cdu.pl
Centrum Ksztatcenia Instytut Slawistyki
Sala 207 Nauczycieli Jezykéw Obcych Zachodniej i Potudniowej —
i Edukacji Europejskiej pokazowy lektorat j. chorwackiego
Wydziat ,Artes Liberales” (kierunek ,Artes Liberales” - prezentacja Zespotowych Projektow i
Studenckich studentéw Kolegium ,Artes Liberales”) www.facebook.com/fanpageUW u www.youtube.com/UWpromocja
Wydziat Psychologii Instytut Slawistyki
Sala 215 (kierunek Stosowana Zachodniej i Potudniowej
psychologia zwierzat) — pokazowy lektorat j. butgarskiego www.instagram.com/uniwersytetwarszawski m Uniwersytet Warszawski
Katedra Biatorutenistyki ©

www.rekrutacja.uw.edu.pl
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UL. KRAKOWSKIE PRZEDMIESCIE
GENDA
Stoiska informacyjne wydziatow i jednostek 7. Zespot Piesni i Tarica UW ,Warszawianka”
. Prezentacje i spotkania z kandydatami 8. Teatr Hybrydy
. Punkt INFO 9. Chér Akademicki UW
10. Studencki Klub Gérski
Biuro Karier 11. Eksperymenty fizyczne
Klub Absolwentéw UW 12. Twoje zdjecie z UW
Samorzad Studentow UW 13. Radio Kampus
Uniwersytet Otwarty UW 14. Postuchaj Dj-skich setéw

Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu
Inkubator UW

STOISKA INFORMACYJNE WYDZIALOW I JEDNOSTEK UW

Biura UW

PonN =

5.

Biuro ds. Rekrutacji / Welcome Point
Biuro ds. Os6b Niepetnosprawnych
Biuro Spraw Studenckich

Biuro ds. Studiéw Doktoranckich

i Ksztatcenia Podyplomowego

Biuro Wspotpracy z Zagranica

Nauki humanistyczne

19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.

6. Wydziat Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii
7.
8. Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Instytut Muzykologii

Instytut Archeologii

Instytut Historii Sztuki

Instytut Historyczny

Instytut Filologii Klasycznej

Wydziat Polonistyki

Instytut Kultury Polskiej

Filologia Battycka

Instytut Slawistyki Zachodniej i Potudniowej
Instytut Rusycystyki

Instytut Komunikacji

Specjalistycznej i Interkulturowej
Instytut Lingwistyki Stosowanej

Katedra Studiow Interkulturowych Europy
Srodkowo-Wschodniej

Katedra Ukrainistyki

Katedra Biatorutenistyki

Studium Europy Wschodniej

Wydziat Orientalistyczny

Szkota Jezykow Obcych

Instytut Anglistyki

Studia Filologiczno-Kulturoznawcze
Instytut Germanistyki

Instytut Romanistyki

Instytut Studiow Iberyjskich

i Iberoamerykanskich

Katedra Italianistyki

Katedra Hungarystyki

Osrodek Studiow Amerykanskich

Instytut Filozofii

Kolegium Miedzyobszarowych Indywidualnych
Studiéw Humanistycznych i Spotecznych

36

37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46.

47.
48.

49.
50.
51.
52.
53.

54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.

61.
62.

. Wydziat ,Artes Liberales”
Centrum Ksztatcenia Nauczycieli Jezykéw
Obcych i Edukacji Europejskiej

Instytut Europeistyki

Instytut Nauk Politycznych

Instytut Stosunkéw Miedzynarodowych
Instytut Polityki Spotecznej

Wydziat Psychologii

Instytut Stosowanych Nauk Spotecznych
Instytut Profilaktyki

Spotecznej i Resocjalizacji

Wydziat Pedagogiczny

Centrum Studiéw Samorzadu
Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego
Wydziat Zarzadzania

Centrum Europejskich Studiow
Regionalnych i Lokalnych

Centrum Europejskie

Wydziat Nauk Ekonomicznych

Instytut Socjologii

Centrum Nauk Sadowych

Wydziat Prawa i Administracji

Nauki przyrodnicze

Wydziat Geologii
Wydziat Geografii i Studiéw Regionalnych
Wydziat Biologii
UCBS Miedzywydziatowe Studia Ochrony

Srodowiska

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania
Matematycznego i Komputerowego

Wydziat Matematyki, Informatyki i Mechaniki
Kolegium Miedzywydziatowych
Indywidualnych Studiow
Matematyczno-Przyrodniczych

Wydziat Chemii

Wydziat Fizyki
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